KO S Z A L I N LISTA PROJEKTOW GMINY MIASTA KOSZALIN DOFINANSOWANYCH Z FUNDUSZY EUROPEISKICH

W PERSPEKTYWIE FINANSOWEJ NA LATA 2014-2020
Centrum Pomorza

<& WYDATKI (& PROCENT
FUNDUSZ NAZWA PROGRAMU CAtKOWITA WARTOSC PROJEKTU WARTOSC DOFINANSOWANIA OKRES REALIZACII
KWALIFIKOWANE DOFINANSOWANIA

A Young European Citizen — a study carried out on Europeiski Fundusz
phases in his career in three different European school 2 i)leczn ERASMUS+ 29 790,00 EUR 29 790,00 EUR 29 790,00 EUR 01.09.2016 - 30.10.2019
systems P v
E o . N
Cheemy by lepsi, by lepsi stawali sig nasi absolwenci |  UTOPeiski Fundusz Program Operacyjny Wiedza 37609,00 EUR 37609,00 EUR 35 461,53 EUR 94,29% 31.12.2014-30.12.2016
Spoteczny Edukacja Rozwdj
Doslior:alleme WIe:izy meryt'o::yvcznelj i umiejetnosci Europejski Fundusz Program OpeAracyjny YYledza 52331,03 PLN 52331,03 PLN 49345,00 PLN 94,20% 31.12.2014 - 30.12.2016
y yczny y jezy obcych Spoteczny Edukacja Rozwdj
Europejski system ksztalcenia szans3 na sukces Europejski Fundusz ERASMUS+ 104 050,00 PLN 104 050,00 PLN 104 050,00 PLN 17.10.2016. - 16.11.2018
zawodowy technikéw Spoteczny

Regionalny Program Operacyjny
Wojewodztwa 20673 718,95 PLN 17 538 925,52 PLN 12 092 696,27 PLN 68,94% 25.10.2016 - 31.12.2020
Zachodniopomorskiego

Inwestycje w zintegrowang infrastrukture zwigzana z Europejski Fundusz
transportem nisk na terenie Rozwoju Regionalnego

Europejski Fundusz

11 Lepszy nauczyciel- lepsza szkota Spofeczny

ERASMUS+ 22 840,00 EUR 22 840,00 EUR 22 840,00 EUR 100,00% 10.07.2016 - 30.06.2018

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa 8207 380,00 PLN 6506 981,69 PLN 5530934,42 PLN 84.99% 25.10.2016- 31.12.2020
Zachodniopomorskiego

Modernizacja y y Europejski Fundusz
publicznej: CKU, SP nr 10, ZS nr 8 w Koszalinie Rozwoju Regionalnego
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Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa 2298 233,60 PLN 2298 233,60 PLN 2134852,76 PLN 92,8910255249% 01.10.2016 - 31.12.2019
Zachodniopomorskiego

Europejski Fundusz

15 Moj k —ZAWOD!
0ja perspektywa Spoteczny
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Projekt ,RODZINA”

Rekonstrukcja historycznej Zagrody Jamnenskiej z XIXw

ROZWO) USLUG OPIEKUNCZYCH W GMINIE MIASTO
KOSZALIN

Stereotypy pfci a orientacja zawodowa

Udziat w k h jezykowych i dycznych $ciezka
. . h
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w Szkole P j w

Usp ienie drogi kraj; j nr11 lini

Europejski Fundusz
Spoteczny

Europejski Fundusz
Spoteczny

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Europejski Fundusz
Spoteczny

Europejski Fundusz
Spoteczny

Europejski Fundusz
Spoteczny

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

ERASMUS+

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego

ERASMUS+

Program Operacyjny Wiedza
Edukacja Rozwdj

Program Operacyjny Infrastruktura i
Srodowisko

23 650,00 EUR

565 805,75 PLN

5332831,42 PLN

765 815,31 PLN

37 210,00 EUR

147 043,09 EUR

30935231,22 PLN

23 650,00 EUR

565 805,75 PLN

4149 724,59 PLN

765 815,31 PLN

37 210,00 EUR

147 043,09 EUR

27378 901,96 PLN

23 650,00 EUR

537 514,60 PLN

2489 834,75 PLN

650 233,79 PLN - UE
76 581,53 PLN - BUDZET PANSTWA

37 210,00 EUR

147 043,09 EUR

23272 066,65 PLN

100,00%

95,00%

59,99%

94,90%

100,00%

100,00%

85,00%

01.09.2014 -31.08.2016

1.01.2017-31.12.2019

17.05.2017-31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2020

01.09.2015 - 31.08.2018

15.11.2016 - 14.11.2017

9.03.2016 - 30.06.2018




w poszuklwamu dydaktycznych |nsp|rac1|-anal|za Europejski Fundusz

dukacii szkét ERASMUS+ 31452,00 EUR 31452,00 EUR 31452,00 EUR 100,00% 01.09.2016 - 31.01.2018

pej Spoteczny

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa 3663 446,30 PLN 3663 446,30 PLN 1828 059,70 PLN 49.89% 30.09.2017-31.10.2018
Zachodniopomorskiego

Regionalny Program Operacyjny

Europejski Fundusz

3 7 q ie Gory Chetmskiej — etap |
AR oy etap Rozwoju Regionalnego

36 (procesu zania i realizacji ir Wojewddztwa 480 780,00 PLN 480 780,00 PLN 408 663,00 PLN 85,00% 01.01.2016 - 31.12.2016
W?Z na obszarze KKBOF Zachodniopomorskiego

Zap P p g Europeiski Fundusz Regionalny Program Operacyjny
38 |procesu wdrazania i r ZIT na terenie 2 :ﬂeczn Wojewddztwa 416 031,18 PLN 416 031,18 PLN 353 626,50 PLN 85,00% 01.01.2018 - 31.12.2018
WZ na obszarze KKBOF P v Zachodniopomorskiego

Zastosowanie technik dramy w nauczaniu jezyka Europejski Fundusz
angielskiego Spoteczny

Regionalny Program Operacyjny

Europejski Fundusz Wojewddztwa
Rozwoju Regionalnego Zachodniopomorskiego na lata
2014 - 2020

Europejski Fundusz
Spoteczny

ZIT na terenie

ERASMUS+ 2893,00 EUR 2893,00 EUR 2893,00 EUR 100,00% 01.12.2014-30.11.2015

42 Modernizacja oswietlenia ulicznego w Koszalinie 990 604,43 PLN 989 454,43 PLN 841 036,22 PLN 84,9999954015% 29.08.2014 - 31.12.2023

Regionalny Program Operacyjny
Europejski Fundusz Wojewddztwa
Spoteczny Zachodniopomorskiego na lata
2014 - 2020

Fabryka Kompetencji Kluczowych 6031990,80 PLN 6031990,80 PLN 5428791,72 PLN 90,0000000000% 01.09.2019 - 30.09.2021

Europejski Fundusz Program Operacyjny Wiedza 50000,00 PLN 50000,00 PLN 42 140,00 PLN - UE 100,0000000000% 01.03.2020 - 30.06.2021

46 Liderzy Konsultacji Spotecznych
derzy Konsultacll Spolecznyc Spoteczny Edukacja Rozwdj 2014 - 2020 7860,00 PLN - BUDZET PANSTWA
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